
UCHWAŁA NR XXV/272/202020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2020 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 68 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93 , poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, 
poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45, z 2012 r. 
poz. 3 oraz z 2018 r. poz. 5129) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 
2020 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK 
᠆ Kontrola przyznania dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli za 

2019 r. 

LISTOPAD 
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Analiza remontów i inwestycji przeprowadzonych w szkołach w 2019 i 2020 r. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI UZDROWISKOWEJ 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK 
᠆ Informacja na temat firm i podmiotów gospodarczych zanieczyszczających 

powietrze w naszym mieście w 2019 r. 

LISTOPAD 
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Plany inwestycyjne w zakładach lecznictwa uzdrowiskowego. 
᠆ Informacja o wpływie stanu epidemii na wpływy z tytułu opłaty uzdrowiskowej 

oraz możliwości uzyskania przez Miasto rekompensat ze środków zewnętrznych. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK 
᠆ Analiza finansowa Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Sp. z o.o. za 

2019 r. 

LISTOPAD 
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Sytuacja ekonomiczna Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz zamierzenia na 2021 r. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 
na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK 
᠆ Realizacja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta 

Inowrocławia. 

LISTOPAD 
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia  na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy Komisji na  I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I SPRAW MIESZKANIOWYCH 
na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK 
᠆ Informacja na temat ilości przyznanych lokali mieszkalnych, ilości 

oczekujących na przydział oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

LISTOPAD 
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Podsumowanie zrealizowanych inwestycji w oparciu o budżet Miasta 

Inowrocławia za 2020 r. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK 
᠆ Działania podjęte na rzecz mieszkańców Inowrocławia w związku 

z koronawirusem w 2020 r. Źródła wsparcia dla Miasta Inowrocławia na walkę 
z epidemią. 

LISTOPAD 
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Funkcjonowanie żłobków na terenie Miasta Inowrocławia. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 

PAŹDZIERNIK  
᠆ Informacja dotycząca wydarzeń kulturalnych w okresie letnim. 

LISTOPAD  
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 
᠆ Omówienie wyników egzaminów po klasie 8 szkoły podstawowej w 2020 r. 
᠆ Zadania podjęte przez szkoły podstawowe i przedszkola celem profilaktyki 

i ochrony ucznia przed zagrożeniami wynikającymi z koronawirusa. 

PAŹDZIERNIK  
᠆ Informacja o stanie oświaty. 
᠆ Sprawozdanie z akcji LATO 2020. 

LISTOPAD  
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Zapoznanie z planem pracy Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu na 

2021 r. 
᠆ Zapoznanie z planem pracy Biblioteki Miejskiej im. J. Kasprowicza 

w Inowrocławiu na 2021 r. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY 

na II półrocze 2020 r. 

WRZESIEŃ 
᠆ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2020 r. 
᠆ Spotkanie z przedstawicielami klubów i stowarzyszeń sportowych – omówienie 

problemów sportu w obliczu pandemii. 

PAŹDZIERNIK  
᠆ Podsumowanie akcji „Wakacje z OSiR”. 
᠆ Propozycje promocji Miasta przez sport na rok 2021. 

LISTOPAD  
᠆ Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r. 
᠆ Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

GRUDZIEŃ 
᠆ Przygotowanie OSiR do akcji „Zima – Ferie w Mieście”. 

Punkty stałe: 
᠆ Sprawy wymagające opinii Komisji. 
᠆ Sprawy bieżące.

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXV/272/202020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji 
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają 
Radzie projekty półrocznych planów pracy. 

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu 
Miasta – do kompetencji Rady. 

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: E1B82162-A967-47C6-833F-62CEA9CE1C16. Podpisany Strona 1 z 1




